ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СУРГОДЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«__»___________ 2023 года  №__

О признании утратившим силу постановление администрации Сургодьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия от 23.12.2013 №24

	В целях приведения нормативных правовых актов администрации Сургодьского сельского поселения в соответствии с действующим законом, Уставом Сургодьского сельского поселения, администрация Сургодьского сельского поселения постановляет:

	1.Признать утратившими силу постановление  от 23 декабря 2013 года №24 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Сургодьского сельского поселения».
	2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Сельские вести», подлежит размещению на официальном сайте Торбеевского муниципального района: torbeevo-rm.ru на странице Сургодьского сельского поселения.

И.о.Главы Сургодьского сельского поселения                      Т.Н.Милованова